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Strażacy z Dobrcza byli gościnni - OSP Czarże
zdominowało zawody

Mimo, że żar lał się z nieba, w sobotę 22 czerwca blisko 200 strażaków w pełnej gotowości bojowej wzięło udział w X
Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych na boisku sportowym w Dobrczu. W szranki stanęło 21 drużyn z terenu
powiatu bydgoskiego: 11 męskich drużyn pożarniczych – grupa „A”, 4 kobiece drużyny pożarnicze – grupa „C” oraz 6
drużyn oldboyów.

Zawody tradycyjnie rozpoczęły się przemarszem kolumny strażackiej, którą prowadził Komendant Gminny OSP Dobrcz dh
Janusz Fryckowski. Komendant zameldował Prezesowi Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Zdzisławowi Mazurowi o
gotowości  jednostek do rozpoczęcia zawodów. Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych w
Dobrczu dh Marek Kuligowski,  przywitał  gości:  Wicestarostę  Bydgoskiego Zbigniewa Łuczaka,  Wójta  Gminy  Dobrcz
Andrzeja Berdycha oraz Zarząd Powiatowy ZOSP RP.

Zawody rozegrane zostały w konkurencjach: sztafeta pożarnicza z przeszkodami 7 x 50 m, ćwiczenia bojowe i musztra.

W grupie A (mężczyzn) najlepsza okazała się drużyna OSP Czarże zdobywając 109,22 pkt.
Drugie miejsce zajęła drużyna OSP Wtelno z wynikiem 114,25 pkt, a trzecie drużyna OSP Teresin uzyskując 127 pkt.
Na kolejnych miejscach uplasowały się: 4. OSP Nowa Wieś Wielka, 5. OSP Dobrcz, 6. OSP Wierzchucin Królewski, 7. OSP
Łukowiec, 8. OSP Dąbrowa Chełmińska, 9. OSP Suponin, 10. OSP Wudzyn 11.OSP Solec Kujawski

W  rywalizacji  Kobiecych  Drużyn  Pożarniczych  (grupa  C  kobiet)  zdecydowane  zwycięstwo  odniosły
reprezentantki OSP Gościeradz – 131,59 pkt. Drugie miejsce wywalczyło OSP Czarże – 133,61 pkt, trzecie OSP Huta –
137,71 pkt i czwarte OSP Solec Kujawski – 152,38 pkt.

W zmaganiach oldboyów znów dominowali reprezentanci OSP Czarże – 30,71 pkt. Drugie miejsce wywalczyło OSP
Koronowo, a trzecie OSP Gogolinek. Kolejne lokaty zajęli: 4. OSP Dąbrowa Chełmińska, 5. OSP Gościeradz i 6 OSP Dobrcz.

W konkurencji musztra  najlepiej zaprezentowały się reprezentacje żeńskie - OSP Huta, OSP Solec Kujawski i  OSP
Gościeradz.

Na koniec uroczystości na wszystkich czekała strażacka grochówka.

Każda jednostka biorąca udział w rywalizacji otrzymała puchar oraz nagrody rzeczowe za główne miejsca.


